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									Tokyo Gul 1. Cilt Türkçe Çizgi Roman - Sui İşida
Tokyo Gul, İşida Sui tarafından yazılan ve çizilen, Shueisha Yayıncılık tarafından 8 Eylül 201 - 18 Eylül 2014 tarihleri arasında basılan, psikolojik, korku, dram, doğaüstü, aksiyon türünde 14 ciltlik bir manga serisidir. Serininöncesini konu alan Tokyo Gul: JACK, sonrasını konu alan Tokyo Gul:re mangaları ile Tokyo Gul ve Tokyo Gul va olarak adlandırılan 2 sezon, 24 bölümlük animesi vardır. Seri, Tokyo'da olan garip cinayetlerle başlar. Cinayet mahali ve delileri inceleyen polis, failerin insan yiyen gular olduğu sonucuna varmıştır. Tokyo sakinlerine korku salan bu canavarların gündüzleri nasıl saklandıkları, avlarını nasıl seçtikleri ve neden yedikleri bilinmemektedir. Manganın başkahramanı Ken Kaneki ve üniversite arkadaşı Hide, guların gündüzleri insan gibi davranarak, insanların arasına karışıp yaşadıklarını düşünmektedir. Kitap okumayı seven Kaneki, sıklıkla gitiği kafede kendisi gibi kitap okumayı seven bir kızla karşılaşır. Rize adındaki bu güzel kızla beraber güzel bir gün geçiren Kaneki, onu evine bırakırken bu güzel kızın gerçek kimliğiöğrenir ve şok olur. Rize, son dönemde sıklaşan cinayetlerin faili guldur. Kaneki'yi yemek için böyle bir tuzak kurmuş olan Rize, iştahla avını parçalarken yanlarındaki inşatan düşen demirler nedeniyleölür. Rize'nin iç organlarının kendisine nakledilmesiyle hayata kalan Kaneki, yarı insan/ yarı gul bir varlık olur. Yeni kimliğini kabulenemeyen Kaneki, kendini, guların peşindeki polisler, polislerin peşindeki terörist gular ve bu karmaşa arasında insanlarla huzur içinde yaşamak isteyen guların dünyasında bulur. Yeni tanıştığı insanlara çabucak güvenmek gibi kötü birözeliği olan Kaneki'nin başı beladan kurtulmayacaktır. Tokyo'da bir umutsuzluk saklaniyor. İnsanlarin arasina karişip onlari avlayan ve bu cesetlerle beslenen esrarengiz insanlar. İnsanlar onlara 'gul' diyor. Genç bir adam, bu esrarengiz insanlardan biriyle tesadüfen karşilaşinca kaderi aksi yönde değişmeye başlar!
Sayfa Sayısı: 232
Baskı Yılı: 2016
Dili: Türkçe
Yayınevi: Gerekli Şeyler.
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                                            This book was terrible. This book made me feel LESS significant because I realized at the end that I had just wasted several hours reading a self-help book. I don't really remember anything from the book, except that I thought it was really bad. Our whole Mayfield read it and even had weekly discussions on it, and I still don't remember anything from it. Can a book teach me to find significance if I can't even find the book significant enough to remember?
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	Klasik X-Men 6	 -	Chris Claremont	
	Ucubeler, doğanın garip hataları, mutantlar, onları toplum dışına iten acayip yetenekler ve karakterlerle doğdular. Telepat Doctor Xavier tarafında...
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	Her şey öldü sanılan takım üyesinin ölümden dönmesi ile başladı. Ve bitiğinde Avengers hakında bildiklerinizin hepsi değişecek. Dünyanın en güçlü kahramanları etraf...
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